
 
 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

                           Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271 ;    e-mail: info@cnaa.gov.md       

 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 
 

H O T Ă R Â R E A nr. 4.4.1 

din 05 iulie 2016 

cu privire la instituirea Seminarului Ştiinţific de Profil ad-hoc:  511.02 - Psihologia dezvoltării şi 

psihologia educaţională pentru susţinerea tezei de doctor habilitat 

 

În temeiul solicitării Universităţii Pedagogice de Stat „Ion Creangă” din Chişinău nr.01-12/573 şi 

în baza deciziei comisiei de experţi în domeniu din 23 iunie 2016, Comisia de atestare a cadrelor 

ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice a CNAA, 

HOTĂRĂŞTE: 

Se instituie Seminarul Ştiinţific de Profil ad-hoc în cadrul Universităţii de Stat din Moldova pentru 

susţinerea tezei de doctor habilitat în psihologie la tema:”Bazele psihologice ale formării gândirii 

profesionale a medicilor” la specialitatea: 511.02 - Psihologia dezvoltării şi psihologia educaţională, 

pretendent Mahdi Tarabeih, dr. în psihologie, UPS „Ion Creangă”, consultant ştiinţific Bolboceanu 

Aglaida, prof. cerc., dr. habilitat, în următoarea componenţă: 

1. Racu Jana, dr. hab., prof. univ., preşedinte. 

2. Platon Carolina, dr. hab., prof. univ., vicepreşedinte 

3. Tolstaia Svetlana, dr., conf. univ.,  secretar ştiinţific 

4. Bucun Nicolae, dr. hab., prof. univ. 

5. Bodrug Valentina, dr. hab., conf. univ.   

6. Guţu Vladimir, dr. hab., prof. univ. 

7. Cuzneţov Larisa, dr. hab., prof. univ. 

8. Potîng Angela, dr., conf. univ. 

9. Anţîbor Ludmila, dr., conf. univ. 

10. Gonţa Victoria, dr., conf. univ. 

11. Jelescu Petru, dr. hab., prof. univ. 

12. Negură Ion, dr. în psihol., conf. univ. 

13. Fornea Iuliana, dr., conf. univ. 

14. Racu Igor, dr. hab., prof. univ.  

15. Tintiuc Dumitru, dr. hab., prof. univ. 

16. Priţcan Valentina, dr., conf. univ. 

17. Cojocaru Natalia, dr., conf. univ. 

18. Sîrbu Ana, dr., conf. univ. 

 

    Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi se publică pe site-ul CNAA (www.cnaa.md). 

Preşedinte al Consiliului Naţional  

pentru Acreditare şi Atestare,                                                                    Valeriu CANŢER  

academician 

Secretar ştiinţific al CNAA,                                                                       

doctor habilitat, conf. univ                                                                              Aliona GRATI 

mailto:info@cnaa.gov.md
http://www.cnaa.md/

